tem anonymum Walzius refert, sed post v. μάχης hæc addere: ὡς ἔχει ἐπὶ τοῦ Λυκούργου. Kiesslingius igitur paullo audacius legi vult: ὡς ἔχει παρὰ τῷ Λυκούργῳ, ita ut verba illa οὐ γὰρ... εὔρε ex Lycurgi oratione in Autoclem petita esse monemur. Quod nec Meiero (de Lyc. p. CXVIII) nec mihi persuasit. Nam primum hæc Walzius non satis accurate tradidit; neque enim credibile est anonymum scripsisse: ὡς ἔχει παρὰ τῷ Λυκούργῳ, οἷον· οὐ γὰρ etc.; sed sic fere scribere solent: ὡς ἔχει τὸ παρὰ τῷ Λυκούργῳ· οὐ γὰρ etc. Deinde si cetera exempla omnia, quæ a Planude et anonymo allata sunt comparo, parum videtur verisimile esse hoc uno loco scriptorem nominatum fuisse. Quare aut anonymum nescio quid aliud scripsisse existimo aut addita ante v. οἷον particula ἢ verba ἐπὶ τοῦ Λυκούργου (vel τὸ ἐπὶ τ. Λ.) de noto aliquo et tralaticio enthymematum refutatoriorum exemplo intelligenda esse. Lycurgi igitur orationem contra Autoclem fuisse nego, verba vero illa fortasse Hyperidi tribuenda sunt. » Fateor nihil his evinci, nec quidquam obstare, quin Lycurgi esse verba allata Anonymo fidentes putemus.

IV. KATA ΔΗΜΑΔΟΥ.

« Lycurgum orationem κατὰ Δημάδου habuisse cum Suidæ, Biographi decem oratorum, Athenæi testimoniiis satis constet, in iudicio publico eam dictam esse cum Biographi illud γραφάμνος, tum utriusque viri mores et rationes probabile redunt. Actionem vero παρανόμων fuisse Kiesslingius p. 64 (cf. Meier. p. CXXXIV) facile persuadet, cum Demades vel bis vel ter vel septies eo iudicio petitus esse dicatur (cf. Lhardy de Demade, p. 18; Plygers de Demade, p. 68; Plut. Phoc. c. 26). Atque nuper apud rhetorem anonymum M. Seguerii p. 51 verba quædam Lycurgi inventa sunt (v. frg. 91), quæ si quid unquam conjectura assecutus sum iure mihi videor ad hanc orationem referre, ita ut de plebiscito intelligam, quo Demades Euthycrati Olynthio honores quosdam ab Atheniensibus tribui voluit (cf. frg. Hyperidis orat. κατὰ Δημάδου). Quod si recte statuo, Lycurgus et Hyperides tum Demadem conjunctim accusaverunt. » SAUPPIUS.

pulcra, ut idem orator declarat. Nonnulli autem dicunt generaliter omnia sepulcra sic vocari, imprimis tamen ea quæ non habent in altum surgentes structiones, sed qualia sunt quando cadavera humanantur; nomen autem ab ἔρα, fluxisse.

17.

Μηλόδοτος χώρα, ager ab hostibus vastatus et pecoribus pascentis relictus. Exstat vox tum apud Lycurgum in or.

contra Autolycum: « sed etiam Atticam pecoribus depascendam reliquit », tum apud ** ubi hæc: « Deliberante autem (sc. Lacedæmoniorum et sociorum concilio) quid de urbe statuendum esset, Thebani suaserunt, ut eam pecoribus depascendam relinqueret; contra Phocenses ei parcendum esse censebant. » (V. Plutarch. Lys. 15. Xenoph. Hell. 2, 2, 19, 3, 5, 8; Dem. or. 19, § 65; Isocrat. or. 3, § 31; Andocid. or. 3, § 24).